DIRECCION GENERAL DE CONTRATACIONES PUBLICAS
PAGO SUELDOS EMPLEADOS TEMPORALES DICIEMBRE 2022
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00000001_|JENNIFER ALEXANDRA POLANCO (HAECTILIN GENEAAL DE CONTRATAGILINES MIBUCAS COORDINADOR (A} ov/11/2022 _|o1jos/2023 100,000,001 12,105 37 42000 101000/ 25 1800037 959,63] TEMPORAL F
00000002 _|LISBETH MATOS RAMIREZ UNECTION GENERAL D CONTHATACIONES MIBLICAS DFICIAL DE CUMPUMIENTO w202 17/05/2023 50,000, 700,41 PEry 56 87 20,195.74 TEMPOIAL v
00000003 | MARGARETH PAOLA BLANDING MATEQ (OUIECCION GENERAL DE CONTRATACIONES PUSLICAS lonciaL o cumpumiEnTO 17142022 17/05/2023 50,000,00 i T eTET 24 a5 284613 TEMPORAL ¢
n0000004 _|IOHANY I0SE SURIEL ROSARID CUNECEION GENERAL B CONTRATAEIONES FUBLICAS OFICIAL DE CUMPUIMIENTO g0t [adjisien 200 87 2296.00] 245200 2 1215387 67,845.13 TEMPORAL ¥
00000005 _[ROSANNY ANTONIA SANTOS VERAS ILELTIN GENERAL DY CONTRATACIONES PUBLICAS OFICIAL OF CUMPLIMIENTO 2a/08/2022 | 24/02/2023 41200 23318 3408259 ansra TEMPORAL v
60000005 _|ANTONIA NOLASCO BELTRAN DIECTIUN GENTTEAL D CONTIATALIONES PUBLICAS (OFICIAL DE CUMPLIMIENTO QU0 (Jp0si0zs 2 2.432 09 2 1215387 67,840.13 TEMFORAL i
00000007 _|PABLEY ANTENID EALIE E LEGN ISIRECCION GEHERAL (1 CONTIATATIONS PUBULAS OFICIAL O CUMPLIMIENTO Rt L2/05/2023 2296.00 243200 365304 1579275 64.207.75 TEMPORAL M
00000A08 [ FEDERICO FABIO RUIZ MATOS DIECCION GENERAL BE CONTHATACKONES MIBLICAS OFICIAL DE CUMPLIMIENTO A1 17/05/2023 £0.000.00) 24001 6.00) 43200 599 84 1272871 TEMPORAL M
00000009 | ALEXANDRA MARIEL CORONADO PEGUERO DRECCION GENERAL DE CONTIATACIONES PUBLICAS [OFICIAL DE CUMPLIMIENTO 01/12/2022 01/05/202 80,000.00/ 7,022.76 2,254.00 L300 3537.15 15,2821 TEMPORAL F
(C0DI0_|IATNNA STEPHANIE JAQUEZ MORFE DIMECCION GERERAL DE CONTAATACIONES PUBLICAS [DFICIAL DE CUMPLIMIENTO Re/2242022 06/06/2023 80,000.00 7002.76 2,296.00] 243200 A5 18.288.21 TEMPORAL 3
50000011 _|NICOLE MARIE LAZALA PUIOLS isECCIon CONTHRAT: FBLICAS |ANALISTA LEGAL o1/10/2022  |o1j0a2023 14,427.58 s.50) 197600 25 820408 TEMPORAL F
60000012 |ALDO ENRICO JOSE GARCIA SANCHEZ DIRECCION GENERAL DF COMTRATACIONES PUBLICAS ANALISTA LEGAL Jalorj202 i an.000.00 975312 2,500 2,736.00 25 15.097.12] 2 TEMPORAL M
00000013 |ERIKA SORANGEL RODRIGUEZ ALEXIS [HEECHIN GENERAL [iE CONTIATACIONES PUBLILAS ANALISTA COOPERACION INTERNAC o/10/022 10804 65.000.00] 442758 1,555,590 1976.00] 599.84 wAs897 138,68 TEMPORAL ¥
00000014 [CAROLIN BEATRIZ MENDEZ MESA |MRECOOIN GENERAL GE CONTIATACIONES PUBLICAT ANALISTA DE COMPRAS Y CONTRAT 01/13/2022 010512073 65.000.00] £4.427.58 1.865.5 1.976.00] 2 8,204.08 56,705.52 TEMPORAL F
00000015 _|MARIA TERESA MOREL DE LA ROSA EPATAMENTO COMUNICACIONES DGCP fEncansADD DEPARTAMENTO 0E COM w20 JpL030 12500000 17.607.98 587.50 K000 5745 2653283 98,4621 TEMPORAL ;
00000016 _|PRICIS SMAILY DE LA CRUZ PEREZ DEPARTAMENTO COMUNICACIONES-DGCP. ADMINISTRADOR (] oyosr2022  loyasanna 2000000} 5365.18 200000 212800 25 953048 a0, TEMPORAL £
ooco1?|IENNIFFER HERNANDE? DE LA CRUZ OEFANTAMENTD COMUNICACIONES DGCP ADMINISTRADOR (A} o0vi0/2022  |oigodgsens 6500000 1259 97600, ERES 14,154 TEMPORAL ¥
00000018 | RONALD FAMILIA FRIAS GERARTANINTO COMMIEACIBNES DOTP ADMINISTRADOR (4] 102022 |o1/04/2023 65,000.00 1,427.58 1.665.50 1,976.00} » 829408 56705921 TEMPORAL M
00000019 | ANA LISANIA BATISTA MATEO DEFANTAMENTT COMUNICALIUNES- DO PERIODISTA 70.000.64); S.368 48 2,000.00} 212800 25 9,530 48 60,469.52 TEMPORAL i3
00000020 | JEAN CARLOS SANTANA SANCHEZ 16 COMUMICACIONES-DGCR AUXILIAR DE RELACIONES PUBLICAS 50.000.00| .00 1.435.00 1,520.00 18 A0AD 00| 1, TEMPORAL M
concoozs IRAQUEL LEONOR MIRANDA saLAZAR ENC_DEPTO_JURIDICO Quicpnete | [Rlicnaps 1 3, L2500 2959174 105,408 26 TEMPORAL £
00000022 | ALFREQD JOSE BUENO HENRIQUEZ CEPARTAMENTT) REIDICO-DSTE. ANALISTA LEGAL oy |Ryoyeen 25,000.00} 857699 2 13,625.49 2137451 TEMPORAL M
0000023 _|KATHERINE DRULLARD GOMEZ DEPARTAMENTO JURIDICO-DGCP ANAUISTA LEGAL 01/09/2022 /0372003 85,000.00 8.576.99 312500 16,725.43 827451 TEMPORAL F
00000024 | ANA GABRIELA PEREZ LUCIAND. BEPAITARENTD IUNEIED DGR | ANALISTA LEGAL e ) 65,000 00 412509 101045 11,004.64 53.995.96 TEsAENAL 3
00000025 _|MIRTA BELLA OTARQ RIVERA GEFARTAMENTO UNIDICD-DACE PARALEGAL \siopiabar, - {1is/02/2023 22092 251656 5753681 36.26.32] TEMPORAL 3
00000026 | RICHARD FEDERICO MENDOZA VALENZUELA DEPARTAMENTO TECHTILOGIAS DE LA INFOSMACICN ¥ COMUNICACIGN DGCH ENCARGADO DE TECNOLOGIA DE L INF eioeann  lloyosaon 2033824 2 2830120] 10665826 TEMPORAL M
00000027 | KENETH JOHN APONTE ALONZO ARTAMENTO TECHOLOGIAS OF LA INFOAMAGION ¥ COMUNIEACION-TGER- ENCARGADO (A} 15/10/2022 15/64/2023 5 2492687 ss07308 TEMPORAL M
00000028 | JUAN MELQUISEDEC FRIAS BATISTA DEPARTAMENTO TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIIN BIGEP. |ADMINISTRADOR BASE DE DATOS pL/L2022 01/05/2023 15 23.03657 9607313 TEMPORAL M
00000025 _|JONAS RAFEL ESTEPAN BAEZ B PATTAMENTE TECNOLOGIAS TF LA INFOR ¥ CONUNIEACIIN-GGEP ADMINISTRADOR BASE DE DATOS 137202022 15i08/2023 185400 25 4,331.00 45,166,001 TEMPORAL M
0000030 [JORGE LUIS GONZALEZ QUINTIN EIEPARTAMENTD TECNOLOGIAS GE L& INFORMACION ¥ COMUNIEATITN- RO ADMINISTRADOR SERVIDORES 14/10/2022 14/04/2023 2] 12,1538/ 67, ;513 TEMPORAL M
00000031 |ELVIN ANDRES REYES PIMENTEL DEFARTAMENTD TECHOLOGIAY GE LN INFORMATION Y COMUNICACION B5C0 ADMINISTRADOR BASE DE DATOS PR | jjos/in £3.00) 273600 02500 24,097.12 65,902.88 TEMECRAL M
00000032 | EDWARD RADHAMES CERALLOS CAMACHO FATAMENTE) TEEHOLOGIAS DE LAINFORMACIDN ¥ COMUNICACIGN -DGCH NISTRADOR O SISTEMAS pyiaen 01406/2029 50.000.00 7,400.87 2,296.00 AT w1500 18,253.87 61,70613 TEMPORAL M
00000033 | ENMANUEL REVES DURAN AMENTO TEENGLOGIAS DE LA INFORNMACION § COMUNICACION-OGGH DESARROLLADOR SOFTWARE i5ag02 A5/0203 1 1445762 157,00 338000 15‘ 2098362 # mﬂ-” TEMFORAL M
00000034 _|HARDY ELIAS HILARIO REYES E PANTAMENTD TEENOLOGIAS DS LA INFORMACION T COMUNICACIONDGLY DESARROLLADOR SOFTWARE Lt ||As/0/3023 20.000.00) s 212800 z_J o508 6045357 TEMEOTAL w
00000035 _|IULIO CESAR GUZMAN VALDEZ CEPARTAMENTE TEENOLOGIAS T LA INEORMACION ¥ COMUNIEADIDN- DG | DESARROLLADOR SOFTWARE L5/1(2022 15/12/2023 65.000.00| AAz7E4 1.865.50] Lot 2 829408 5670592 TEMPORAL M
00000036 | GABRIEL SAMMUEL POZ0 TAVAREL DEPARTAMENTO TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION ¥ CONUMICACIIN-DNGCD. VESARROT ADNR N SSTEMAL 1/10/2022: ey #3400 00 8420 58 LHbS S0 1,976.00 5,4 TEMPORAL M
00000037 | CRUZ ANLLEUINA FAMILIA ALCANTARA DEPANTAMENTD TECHOEDGAAS DE LA INFORMAEION ¥ COMUNIEACION-DGEP |AUDITOR TECNOLOGIA 15/ 15/93/2023 75,000.00) 630938 21%2.%0) 225000 202500 TEMPORAL F
00000038 _|JOSE MIGUEL HERNANDEZ ASTACIO DEPANTAMENTO TECKOLOGIAS DE LA INFOIIMACICNS ¥ COMUNIEACION DCP. ANAUSTA SEGURIDAD TECNOLOGIC A L2/05/20%3 65,000.00 wzzsa 1,865.50) 1976:00 599,84 TEMPORAL M
00000033 _|JORGE MIGUEL ZACARIAS SALDARA DEPARTAMENTO TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION ¥ COMUNICACION-DGCP ANALISTA DE CAUDAD 01/12/2022 pi/os/2023 ™ 5.368.48 200000 o0l 2 TEMPORAL M
00000040 | TIRSE IULIE RAMIGEL FEREZ DEPARTAMENTO TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION-DGCP. [ANALISTA FUNCIONAL DE SISTEMA 01/09/2022 01/03/2023 80,000 00 7,400 87 2,296.00 2,432.00 25 12,153 87 67,846.13 TEMPORAL M
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00000041 | BIANESSA FILGIA INFANTE MANCEDD DEPARTAMENTO TECNOLOGIAS OE LA INFORMACION Y COMUNICACION-DGCP ANALISTA FUNCIONAL DE SISTEMA 85,000.00 8.576.99 2,439.50 1584 00 5 13,625.49 7137451 TEMPORAL F
00000042 | TOMAS EDUARDO QUEZADA DE JESUS DEPARTAMENTO TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION-DGCP SOPORTE TECNICO INFORMATICO $3/052002 2020 42.000 00 0 1,205.40 1,276.80 23 2,507.20 19,072.80 TEMPORAL M
15/08/2022 15/02/2023 9
00000043 |DANIEL TORRES DEPARTAMENTO TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION ¥ COMUNICACION-DGCP SOPORTE TECNICO INFORMATICO 42.00000 724.92 1.205.40 1,276 R0, 23] 323212 38,767.88 TEmbalAL M
00000044 [PRINCESA INMACULADA SANTANA FERNAND DEPARTAMENTO RECLIRSOS HUMANOS-DGCP ENCARGADD DE RECURSOS HUMANOS Famaszon: 14/03/2023 1260000 158102 187450 2,104.00 32,807.77 102,192.23 TEMPORAL £
00000045 [ MAIRS ALTAGRACIA MOTA SEPULVEDA DEPARTAMENTO RECURSOS HUMANOS-DGCP IMCABGADO D RECLUTAMIENTTY, £ 6/00j2022 167032023 100,000.00) 12,205,37 27,054.06 72.945.94 TEMPORAL £
00000046 | CINDY JASMIN MERETTE DE LA ROSA DEPARTAMENTO RECURSOS HUMANOS DGCP ANALISTA PLANIFICACION ¥ DESA i p1/03/2023 7.002.76 17.790.49 29.501.25 50,5175 | TEMPORAL #
£0000047_| ANGELY LEONOR SUSANA RODRIGUEZ ALVA DEPARTAMENTO RECURSOS HIMANOS-DGCP ARIACISTA CAPACITACICN R o n.427.58 369981 11,958 92 5303108 TEMPORAL £
01/12/2022 01/06/2023
0000048 [FLORANGEL PEREZ GONZALEZ DEPARTAMENTO RECURSOS HUMANDS-DGCP ANALISTA DE RECLIRSOS HUMANQS B b 447750 1,865 50 1.976.00] 384372 12212 80 52.887.20 TEMPORAL 3
|CESAR ANDRES CAAMARQ 0187 DEPARTAMENTO PLANIFICACION Y DESARROLLO-DGCP ENCARGADO (A] DEP_DE PLANIF orjesion p2/03/207 20.338.24 3,874.50 A100.00 5 28,341.74 106 658.26 TEMPORAL M
GLORIA GIVANS GONZALEZ DEPARTAMENTO PLANIFICACION Y DESARROLLO-DGCP ENCARGADO {A] OG0 07/0812023 17.985.99 ,587.50] 3,800 00/ 5,172,186 30,545.65 0445035 TEMPORAL F
FARIL EDUARDE MCKENEIE TOLENTING DEPARTAMENTO PLANIFICACION Y DESARROLLO-DGCP. ANALISTA CODPERACION INTERNAC 01/10/2022 Fuaamu 4.427.58 1,ass.sn| 1.976.00 652912 14,798 20 50.201.80 TEMPORAL M
MARIA CRISTINA RIIO GIL DEPARTAMENTO PLANIFICACION ¥ DESARROLLO-DGCP ANALISTA GE CALIDAD Leliaiaeze 16/05/2023 101758 LBE5 50 1.976.00 15 839408 56.605.92 TEMPORAL r
MOISES CAYETANO (IMENEZ DEPARTAMENTO PLANIFICACION Y DESARROLLO-DGCP ANALISTA BE CALDAD a2 oL/o6/2024 4.427.58| Ls6s.50| 1,976.00 25 A 2%0% 56.705.92 TEMPORAL M
MARTHA LUCIA CONTRERAS MALDONADO, DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO FINANCIERO-DGCP |ENCARGADD (A) DEPTO. ADM Y F R e 23.866.62 4,560.00 25| 32,756 62 117,203.38 TEMBORAL (3
MARIELA ALSINA HERNANDEZ DEPARTAMENTQ ADMINISTRATIVO FINANCIERO-DGCP CONRDINADCT ADMINFETRATIVO 261102082 26/04/2023 7.400.87 25 12.153 87 67.446.13 TEMPORAL ¥
| |
MERLY LEONID MEIIA FAMILIA DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO FINANCIERO-DGCP CONTADOR (A} Gljiz2022 pLdef0es 65.000.00 4,12509] 1,537.45 260101 55,395.96 TEMPORAL ™M
ALRELIO MARACALLO CABRERS DIVISION SERVICIOS GENERALES-DGCP ENCARGADO DE SERVICIOS GENERA 18k0ar022 14/03/2023 95.000 00 1017302 2.868.00 5,019.90 20.837.42 5258 TEMPORAL M
JENNIFER LICELOT GROSS GONZALEZ DIVISON DE CORNESPONDENCIA Y ARCHIVO-DGCP TECNICO DE DOCUMENTACION ol Shn0 42,000.00 724.92 127680 2,964.50 717166 34,828 34 TEMPORAL M
LUIS ALBERTO GARCIA CAMACHO [DIVISION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES-DGCP ANALISTA DE COMPARS ¥ CONTIAT T 02 300142018 5,000.00 247758 1.976.00 25 42940 56.705.92 TEMPORAL M
JULIO MANLIEL DE L& ROSA MORFE DIVISION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES-DGCP TECHICTS EN COMPIAS Y CONTRATA 20/0312002 RUI12022 65.000.00 4427.58 1,865.50 1,976.00 2,025,00 1&1»4.{1‘ 54,705 92 TEMPORAL M
SURELYS ENCARNACION PINEDA DEPARTAMENTO DE GESTION DE PROVEEDORES-DGCP ANALISTA REG. PROVEEDORES /2022 1051202 65,000.00 1,427 58 1.865.50 1,975 00 25 8,294.08! 56.705.92 TEMPOIAL E
MARIA VIRGINIA IRIZARRY QUINONES DEPARTAMENTO DE GEST|ON DE PROVEEDORES-DGCP ANALISTA LEGAL p1f1afa022 p1/05/2023 65,000.00 442758 1,865.50 1,976.00 1019.31 9.288.92 55.711.08 TEMPORAL E
= 01/10/2022 01/04/2023
00000063 |RRENDA ELIANA NUNEZ AAUTISTA DEPARTAMENTO DE GESTION DE PROVEEDORES-DGCP. ANALISTA 65,000.00 2,127.58 1.865.50 147600 5 8.291.08 56,705.92 TEMPORAL F
00000051 | 001, GALVAN LIJCIAKD DEPARTAMENTO DE GESTION DE PROVEEDORES DGCP ANALISTA REG. PROVEEDORES 15/113022 15/05/2023 65.00000 1,427.58 186550 1,976 00, 25 TEMPORAL E
00000065 | LUNS FERNANDLY CUEVAS WILLALGINA DEPARTAMENTO DE GESTION DE PROVEEDORES-DGCP ALUXILIAR DE GESTION DE PROVEE b/ 05/01/2023 42.000 00 o 1.276 Rnf 25 TEMPORAL M
00000066 _JEMILIA ALTAGRACIA RODRIGUEZ MUNOZ DEPARTAMENTO DE GESTION DE PROVEEDORES-DGLP ALNILIAR DE GESTION DE PROVEE | Laddnee Lododfrazs 4200040 al 1,276 80 445 TEMPORAL ¥
00000067 |JHON EMANLIEL MARTINEZ JORGE DEPARTAMENTO DE GESTION DE PROVEEDORES-DGCP ALEEILAR SEGISTRD PROVEEDORES 15/07/2022 15/01/2023 60,0000 2,881.70 1,824.00 3,019.90. TEMPORAL [
(0000553 |PAOLA MICHELLE DIAZ OGANDO DEPARTAMENTO DE GESTION DE PROVEEDORES-DGCP |¢\NALISTA REG.PROV s 51212022 P5/05/2023 65.000.00 1.976.00] 25 TEMEOAL F
00000063 | KATHERINE JOHANNA GUTIERREZ FIGUERE DIRECCION DE POLITICAS, NORMAS ¥ PROCEDIMIENTOS - DGCP ENCARGADD {A) 0L13/3092 1A/ HITA 125.000.00] 18,653 95 3,800 001 1.537.45 2B.H78.90) 96,121.10) TEMPORAL F
00000070 | CLARA ALEXANDRA ADALES HERRERA DIRECCION DE POLITICAS, NORMAS Y PROCEDIMIENTOS - DGCP COORDINADOR [A] 01/11/2022 01/05/2023 100,000 00 12.105.37 2,870.00] 3,010.00 1,045.00, FLIGEY) TEMPORAL ¥
(71000071 |MANUEL ALEJANDRO FERNANDEZ HERNANDE JURECC|ON OF POUTICAL KOAMAS ¥ PHOLEDIMIENTGS - D0CE F\eocnuo (A Wiz 01/05/2023 65.000.00 442758 1.865.50] 1,976 00 117468 9.443.76) 55,556,24 TEMPORAL V)
00000072 _|PAULINO PEREZ VIZCAING DIRECCION DE POLITICAS, NOAMAS Y PROCEDIMIENTOS - DGCP ANALISTA LEGAL 01/11/2022 01/05/2023 65,000 00 4427 S8 1865.50 1.976.00 2.025.00 10.294 08} 54,705 92 TEMPORAL M
00000073 |DINOSCA MARILUZ MELIA ROSARIO DIRECCION DE POLITICAS, NORMAS Y PROCEDIMIENTOS - DGCP ANALISTA LEGAL 15/10/2022 15/04/2023 65,000 00 2,822 60 1,865.50 1476 00 463474 11,282 84 53,711.16] TEMPORAL ¥
14/08/2022 14/03/2023
00000074 _|FREDDY JOSE CASTILLO BAEZ DIRECCION DE POUITICAS, NORMAS Y PROCEDIMIENTOS - DGCP __|aNausTa LEGAL 65,000 00 4.427.58 186550 1,976.00 7.410.53 15,679.61 49.320.39 TEMPORAL M
- 01/09/2022 01/03/2023
00000075  |ILIAN FISE CATIREMA DIAE DIRECCION DE POLITICAS, NORMAS Y PROCEDIMIENTOS - DGCP ANALISTA LEGAL £5.000 00 4,427.58 LBA5.50 1,976.00 10.025.00] 18.294.04 16,705.92 TEMPORAL M
| 01/12/2022 01/06/2023 5
00000076 _|£ARITZA MONTERQ MATED DIRECCION DE (NVESTIGACION Y AECLAMOS DEL ENCCP DGCP DIN. (NVEETIGACION Y NECLAMOS 145,000.00 22,600.19 TR0 A,108.00 25.00 31,384.59 113,715,01 TEMPORAL
00000077 _|KEILA PRISCILA CALDERON PEREZ DIRECCION DE INVESTIGACION Y RECLAMOS DEL SNCCP-DGCP ENCARGADO (A) p1/12/2022 DLj0s208 125.000.00 17,607 88 3,587.50 3,800.00 1.537.45 26,532.83 QALY TEMPORAL i
00000078 _[MANUEL HERAXY MARMOLEIOS AMPARO DIRECCION DE INVESTIGACION ¥ RECLAMOS DEL SNCCP-DGCP ABOGADO (A) Il 15/10/2022 15/04/2023 R576.99 2.439.50 2,58400 25 13,625 49 71,374.51 TEMPORAL M
01/09/2022 01/03/2023 ; ’ 4
00000079 _|DIGMARI LEONOR RODOLI SANTOS DIRECCION DE JNVESTIGACION Y RECLAMOS DEL SNCCP-DGCP AROGADO (A} 1055113 311650 2,884 b 2,850.78 20,030.41 70.969.59 TEMPORAL 3
D00D0DAD. [RAFAEL ALGUSTO HEREDIA SANTOS DIRECCION DE (NVESTIGACION Y RECLAMOS DEL SNCCP-DGCP ABOGADO (A} It falosiaon pHi0212023 2.400.87 2.296.00 2432.00 25 12.153.87 7.846.00 TEMPORAL M
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000081 _[MAIEN BAHBETO MEIA DIRECCION DE INVESTIGACION Y RECLAMOS DEL SNCCP-DGCP. ABOGADO (Al I o/L/208 GLCE/2023 [ 2,400 87 229600 243200 125 1225387 67,746.13 TEMPORAL i
NOR00082  |LIA PAOLA HERMON RAMIREZ DIRECCION DE INVESTIGACION Y RECLAMOS DEL SNCCP-DGCP ABOGADO (A} Il b1/11/2022 01/05/2023. £0,000 00| ALY 2,454, 00 14! 12,151 87 G786 TEMPORAL 3
00000083 _|JUNIOR ALEXANDER GALARZA CABRERA IRECCION DE INVESTIGACION Y RECLAMOS DEL SNCCP-DGCP ABOGADD (A]} 15/11/2022 15/05/2023 65.000.00 4.427.5¢] 186550 197600, 25 8.294.08 56,705 92 TEMPORAL i)
00000081 __|FRANCISCO ALCIDES FERREIRA GARCIA DIRECCION DE INVESTIGACION ¥ RECLAMOS DEL SNCCP-DGCP ABOGADO (A] 1 po/1Y102 15/05/302 65.000.00 41427.ss| 1,865.50 1,976 00| 25 TEMPORAL M
00000085 _|PAULA PERIA CRUCEL DIRECCION DE INVESTIGACION Y RECLAMOS DEL SNCCP-DGCP ABOGADO (Al 1 n1/08/2022 01/02/2023 4,427.58 1.865.50 li TEMPORAL L]
000000ME _|MARIA ALEJANDRA LEDESMA MENDEZ IDIRECCION DF INVESTIGACION Y RECLAMOS DEL SNCCP-DGCP ANALISTA LEGAL 05/08/2022 D1/03/2023 5000000 2AD0ET 229600 ] TEMPORAL £
00000087 _[MASSIEL MONTARO RODRIGUEZ DIRECCION DE INVESTIGACION ¥ RECLAMOS DEL SNCCP-DGCP ANAUSTA LEGAL gi/10/032 D02 65.000.00 4,427 58} 1,865.50] 2 8.204.08) % TEMPORAL £
00000088 _|YOSSE ESTHER PAYANO VARGAS DIRECCION DE INVESTIGACION ¥ RECLAMOS DEL SNCCP-DGCP PARALEGAL o200 ar/0r/2023 2,000.00 72492 1.205.40] 798644 1119356 TEMPORAL L
00000088 {JEMIM MARIE GUILLEN UBIERA DIRECCION DE INVESTIGACION Y RECLAMOS DEL SNCCP-DGCP PARALEGAL 01/08/2022 01/022023 22092 1205 40! 25 321212 TEMPORAL 3
|ALEXANDER OE PERIA SOLORIN DIRECCION DE INVESTIGACION Y RECLAMOS DEL SNCCP-DGCP PARALEGAL 15/08/2022 15/02/2023 2o L2050 2 FRIERT] TEMPORAL F
00000091 _|DANNY ALEERTO ODHIGUEZ TINED. DIRECCION DE INVESTIGACION Y RECLAMOS DEL SNCCP-DGCP. PARALEGAL hil0/2022 jpatoaiz02a 22092 1.205.10] 23 323212 38,767.88 TEMPORAL M
00000092 _[PEORO ARIAS GALVA DIVISION DE OPERACIONES TIC-DGCP |ADMINISTRADOR SERVIDORES 0112/2002 _|ov/0s/2023 7,400.87 2,295 125 1225387 6774513 TEMPONAL M
00000053 |MANUEL ESTEBAN GARCIA SUERO DIVISION DE OPERACIONES TIC-DGCP [ADMINISTRADOR DE BASE DE DATOS 01/10/2022 01/04/2023 9.753.12 PALENC 25 04| 15.0%7.42 TEMPORAL M
FRANCO ALEIANDRO BENOIT SOTO DIRECCION DE GESTION OEL SISTEMA NACIONAL DE COMPRAS Y CONTRATACIONES PUBLICAS -DGCP ESPECIALISTA DE NEGOCIOS 3/09/2022 pHO3/2023 14.457,62 3,157,00) 5,125.00) 2608362 TEMPORAL M
50000095 _|DIGNA CRISTINA PEREZ BAUTISTA DIRECCION DE GESTION DEL SISTEMA NACIONAL DE COMPRAS Y CONTRATACIONES PLIBLICAS -DGCP |ANALISTA FUNCIONAL DE SISTEMA D7/10/2022 07/04/2023 8,576.99 2.439.50) 2:584.00) 25 1362549 TEMPORAL 3
096 _|LISMER ESTHER RAMIREZ CAPOIS DEPARTAMENTO IMPLEMENTACION DEL SNCCP-DGCP IMPLEMENTADOR/A 01/11/2022 05/2023 442158 1.865.50) 1.976.00 5.424.36 1369344 TEMPORAL ¥
00000097 | ANGELA ESTRELLA ALVAREZ RODRIGUEZ [DEPARTAMENTO IMPLEMENTACION DEL SNCCP-DGCP 01/11/2022 /0s/2023 £,125.00 1,855, 1,976.00) 11785 R4 39595 TEMPORAL ¥
00000098 _[NOEMI JOSE NOVA DEPARTAMENTO IMPLEMENTACION DEL SNCCP-DGCP /07j2022 OH/01/20% 4,12509) 1,865.50 1976 00) 253745 1050404 54,495 96 TEMPORAL ¥
00000099 _|RASHEL JOSEFINA QUIEZADA HEREDIA DEPARTAMENTO IMPLEMENTACION DEL SNCCP-DGCP IMPLEMENTADOR/A a0 piosi20n 4,258 LB55.50 1,97 25.00] 529108 56.705.92 TEMPORAL 3
0000100 |CARLOS 1ULIO ROMERO NARANJO DEPARTAMENTQ MONITOREQ Y ANALISIS DE DATOS DEL SNCCP-DGCP ENCARGADO (A) fi/09/2023 /03200 17,985.99 3.587.50 350000 094.82 27.46831 97,531.59) TEMPORAL M
(0000101 _{DANIEL ANDRES CABRERA LOPEZ DEPARTAMENTO MONITOREO Y ANALISIS DE DATOS DEL SNCCP-DGCP CONRDINADOR (A} 24122002 S 975312 2,583.00 2.736.00 25 15,097.12 14.902.88| TEMPORAL M

00000102 _|YAHAIRA MASSIEL DIAZ GREEN DEPARTAMENTO MONITOREQ ¥ ANALISIS DE DATOS DEL SNCCP-DGCP |ANALISTA DE DATOS 01/4/2022 u/esi200 142758 1,865 50 197600 2 829408 56,705.92 TEMPORAL
00000103 |JUAN PABLO SANCHEZ SURIEL DEPARTAMENTO MONITOREO Y ANALISIS DE DATOS DEL SNCCP-DGCP ANALISTA DE DATOS u/on. _en 4,027.58 186550 1.976.00] 820408 56,705.92 TEMPORAL M
00000104 |GILBERTO ELIAS MONTAS RODRIGUEZ DEPARTAMENTO MONITOREO Y ANALISIS DE DATOS DEL SNCCP-DGCP. [ANALISTA DE DATOS |01/09/2022 01/03/2023 LA 1,845 50 1.415.00 | L5304 He0a 55,485 Wh| TEMPORAL M
105 [VOKASTY ELZABETH DE LA CRUZ BALCAC DEPARTAMENTO MONITOREQ Y ANALISIS DE DATOS OEL SNCCP-DGCP |ANALISTA DE DATOS 18/07/2022 15/01/2023 4127.58 1,865.50 1,976.00 25 8.294.08 56,705.92 TEMPORAL :
00000106 _|GARY JOEL PIMENTEL ROSARIO DEPARTAMENTO MONITOREQ Y ANALISIS DE DATOS DEL SNCCP-DGCP. ANALISTA DE DATOS 131208 18/05/2023 4 427,53] 1,865.50| 1,976, zig_uJ 56.705.92 TEMPORAL M
00000107 _|IUAN LUIS MONTERO ENCARNACION DEPARTAMENTO MONITOREO Y ANALISIS OE DATOS DEL SNCCP-DGCP ANALISTA DE DATOS g2 CHA 2,027 186550 1.976.00 25.00 TEMPORAL M
00000108 _|MARCIA ODETTE RUIZ ECHAVARRIA DEPARTAMENTO MONITOREO Y ANALISIS DE DATOS DEL SNCCP-DGCP | ANALISTA LEGAL 01/12/2022 03/05/102% 6006 89 215250 228000 1537.45 TENPORAL ¥
00000109 |CLARIBEL ALCANTANA MARTINEZ DEPARTAMENTO MONITOREQ ¥ ANALISIS DE DATOS DEL SNCCP-DGCP. ANALISTA D1/03/2023 4.427.58 LB65.50 125.00} TEMPORAL L3
00000110 _|JOCABED MEHETABEL DE LA ROSA RESTIT DEPARTAMENTQ MONITOREO Y ANALISIS DE DATOS DEL SNCCP-DGCP. ANALISTA LEGAL [2h0/a022 Lo/ 20 4.4u_sj 1.865.50) 25 TEMPORAL '
00000111 |NATALIS ALTAGRACIA CANELA ESPIRITY DEPARTAMENTO MONITOREO Y ANALISIS DE DATOS DEL SNCCP-DGCP. ANALISTA LEGAL 15{102022 1s/04/2023 Aaxr5 1865.50) 25 £,291.08 56,705.92 TEMPORAL ¥
00000112 _|AUNA ALISSANOWA BRITO LEE. DEPARTAMENTO MONITOREQ Y ANALISIS DE DATOS DEL SNCCP-DGCP |ANALISTA LEGAL pelorianz 03/ul/200 4.027.58 LB65.50 237701/ 12,6615, 5235385 TEMPORAL ¥
00000113 [LARISSA DEL CARMEN SALCEDO MENDEZ DIRECCION DE SERVICIOS AL USUARIO DEL SNCCP-DGCP COORDINADOR (4) DE CAPACITACI D1/08/2022 ou/n2/2023 11,222.26 2.870.00 153745 TEMPORAL 5
00000114 | ARLY YARITZA ALMANZAR ALCANTARA IRECCION DE SERVICIOS AL USUARIO DEL SNCCP-DGCP [ANALISTA LEGAL 182002022 18/04/2023 186550 163743 TEMPORAL F
00000115 |EAIMEN CALGEREN ESPIRITU DIRECCION DE SERVICIOS AL USUARIO DEL SNCCP-DGCP, FACILITADOR 01/08/2022 p1/02/2023 1,865.50 25| TEMPORAL ¢
00000116 _|JULIO AMADO CONTRERAS LUGO DIRECCION DE SERVICIOS AL USUARIO DEL SNCCP-DGCP britolzon: 11/0812023 1L865.50 25| TEMPORAL M
00000117 _|ANA ELIZABETH VASQUEZ VARGAS DIRECCION DE SERVICIOS AL USUARIO DEL SNCCP-DGCP. p7/07/2022 o7/01/2023 | 78] TEMPORAL i
00000118 _|FRANKLIN ANTONIO DE OLEO PEREZ. DIRECCION DE SERVICIOS AL USUARID DEL SNCCP-DGCP i T e 100150 7497.14 TEMPORAL M
00000119 | DENIS ERNESTO VIDAL TEJEDA DIRECCION DE SERVICIOS AL USUARIO DEL SNCCP-DGCP OFICIAL SERVICIO AL USUARIO L R 1.004.50) 222600 TEMPORAL M
00000120 |)OSE ELIAS MOSCOSO DIRECCION OE SERVICIOS Al USUARIO DEL SNCCP-DGCP OFICIAL DE ATENCION AL USUARL oijoy2022 p1/03/2023 1, .00 125 TEMPORAL M
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00000121 |GEORGE RAFAEL NUREZ JIMENEZ DIRECCION DE SERVICIOS AL USUARIO DEL SNCCP-DGCP OFICIAL DE ATENCION AL USUAR| 01/09/2022 03/2023 35, 00 1] 1.004 50 .00 2,125 00 ‘ 50| RS 50 TEMIDRAL M
122 |ONEIRYS FRANCHESCA HERNANDEZ ROSARI DIRECCION DE SERVICIOS AL USUARIO DEL SNCCP-DGCP OFICIAL DE ATENCION AL USUARI j03/07/2022 03/01/2023 35,000 00 0] 1.004 50 1.064.00 1026 55 3.995.06| 31.004 94 TEMPORAL ¥
00000123 |COSME ALEXANDER MARTINEZ CORDERO DIRECCION DE SERVICIOS AL USUARIO DEL SNCCP-DGCP 'OFICIAL DE ATENCION AL USUARI &lym’ 1!/04‘1013 0 1,004 50 5125 7,193 50 27,806 51 TEMPORAL M
00000124 _|LORELYS DEL CARMEN LAKE DE AZA DIRECOION DE SERVICIDS A SUATID DEL SNCCP-DGCR (OFICIAL DE ATENCION AL USUARI oy11/2022 |ousos/a0n o) 004 50 1.064.00 312500 350 29206 50, TEMPORAL F
00000125 _| MAGDELINE GOMEZ REYNOSO 1090 DE SERVIEIS AL USLIARI DEL SHCCPDGCR OFICIAL DE ATENCION AL USUARI leiijaony  Jusiosiaons 0 50 1.064.00) 2 200 2,955 TEMPORAL E
00000126 |KIHARA L VALLIED HERREIA DIRECCION DE SERVICIOS AL USUARIO DEL SNCCP-DGCP |OFICIAL DE ATENCION AL USUARI 01/08/2022 01/02/2023 D.Q] 1,064 .00 25 3,50 32, 50| TEMPORAL ¥
D00001 27 |ANGELA MANIA GUZMAN MEIA DEPARTAMENTO ASISTENCIA AL USUARIO-DGCP ENCARGADO {A) 01/09/2022 01/03/2023 12.105.37 2070.00 3,040.00| 1.025 00 19.04037 9.63 TEMPORAL F
D0D00128 | ABEL DE JESUS PERA FLORES. DEPAITARENTD ASISTENCIA AL USUARID-DGER COORDINADOR (4} S e O i £ 1092924 27126 2RmR00| 2500 16.568.74 78.491.26) TEMPORAL M
0 L Hmi P!m“ MERCEDIES DEMARTAMENTO ASISTENCIA AL Eﬂﬂﬂm{’__‘t‘? AUXILIAR DE SERVICIO AL USUAR |01/10/2022 72492 1.205 40 1.276 80| 1025 00 hidziz 37,767 RS TEMPORAL r
00000130 |KEIDY YOSAIDA ROSSIS MENDEZ DEPARTAMENTO ASISTENCIA AL USUARIO-DGCP OFICIAL DE ATENCION AL USUARI 0 1, .50/ 00| 12500 219350 32,806 50 TEMPORAL ¥
D0000L41  |FERNANDO MIGUEL MATOS JIMINIAN DEPARTAMENTO ASISTENCIA AL USUARIO-DGCP OFICIAL DE ATENCION AL LISUARI o) 1,004 50 1,064 00 251 209150 90650 TEMPORAL M
00000132 | MILAGROS JOSEFINA SANTANA CABRAL LEPATTTAMENTO ASISTENEIA AL USLUARIO-DGED (OFICIAL DE ATENCION AL USUARI a 04 50 00 2500 093 50 42406 50 TEMPORAL 3
133 |DAHIANA CELINET GORIS GORIS INMECCION DE FOMENTO Y. DESARKOLLO GEL MERCADO PUBLICD-DGCP (COORDINADOR (A} 12,105.37 2.870.00)! 3104000 i R4 18,6151 81.384.79) TEMPORAL 3
00000138 | PABLO VICENTE BAUTISTA DIRECCION DE FOMENTO Y DESARROLLO DEL MERCADO PUBLICO-DGCP |COORDINADOR (A) oL09j2022  J01/03/2023 12.10537 2,470.00 204000 512500 2214037 76,5963 TEMPORAL m
non00135 _|RUBEN DARIO MARON DE LA CRUZ DIRLECEION OF FOMENTE) Y ESAUIOUD DEL NEAICARK PUBLICO-DSER COORDINADOR (A) a0z _Jeoxaz 1210837 2.67000) 3,000.00, 225 187403 81.259.61 TempoRaL M
50000136 _|FRANKEIRY EMILIO SANCHEZ PLIOLS CCIIN OF FUMENTO ¥ DESATROLLEY BTL MERCADC PLILIED-0GEP |anausta 01/11/2022 101/05/2023 8576,99 2,439 50/ 258000 2 49, n.:mnl TEMPaRAL M
0000137 _|PERLA MARINA BAUTISTA SANCHEZ DIRECCION DE FOMENTO Y DESARROLLO DEL MERCADO PUBLICO-DGCP ANALISTA D1/08/2022 p1/02/2023 70,000.00) 5.368.48 2.009.00 240000 Py 953048 60,469 52, TEMPORAL i
00000138 _|INDIRA RAMIREZ LEBRON DIRECCION DE FOMENTO Y DESARROLLO DEL MERCADO PUBLICO-0GCP wyaon  |0/os0n 6500000, 442758 L#55.50 197600 25 829408 s670592|  TemporaL £
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Observaciones:
{1°) Deduccién direcia en declaracién ISR empleados del SUIRPLUS Rentas hasla RD$416,220 00 eslan exenlas
(2) Salario colizable hasta RD$325,250 00, deduccidn directa de la declaracion TSS del SUIRPLUS
13" Salano colzable hasia mmusmmunu.uhmmmusuggwﬁ;- ——
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